第 50 号議案

小城市自治公民館建設事業補助金交付要綱の一部改正につ

いて

 このことについて、別紙のとおり提出する。

   平成 28 年３月 24 日

小城市教育委員会  教育長  今村  統嘉

提案理由

小城市自治公民館ユニバーサルデザイン（トイレ洋式化）推

進事業補助金交付要綱の廃止に伴い、改正する。

小城市告示第  号

小城市自治公民館建設事業補助金交付要綱の一部を改正す

る告示

小城市自治公民館建設事業補助金交付要綱（平成 21 年小城市告示第

22 号）の一部を次のように改正する。

第３条第３項を削る。

附 則

この告示は、平成 28 年４月１日から施行する。